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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TRT’de katıldığı programda gündeme ilişkin
değerlendirmelerde bulundu ve soruları yanıtladı. Erdoğan, FETÖ ile ilg...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TRT’de katıldığı programda gündeme ilişkin
değerlendirmelerde bulundu ve soruları yanıtladı.

Erdoğan, FETÖ ile ilgili olarak, “Nabi Avcı Bey dönemine kadar biz dershaneler konusunda adım
atamadık. Bunlar bizim kayıp yıllarımızdır. Tabii şimdi siz de başbakansınız ama bir yere kadar
arkadaşlarınıza bir şeyi anlatıyorsunuz. Israr, ısrar, ısrar…Tabii daha fazla ileri gidemiyorsunuz ve en
ciddi, en büyük parayı bu adamlar bu dershanelerden kazandı.” ifadelerini kullandı.

“İstihbaratı da aynı çatı altında koordine edebiliriz”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Bizim tüm istihbarat teşkilatını gerek MİT gerek Emniyet gerekse Jandarma
istihbarat… Şimdi jandarmayla malum polisin İçişleri Bakanlığına bağlanması süreci var ya.
Dolayısıyla burada istihbaratı da aynı çatı altında koordine edebiliriz. Böyle bir çalışma. Buna yönelik
bir çalışmayı bugün bana sundular. Bunu aynı zamanda Sayın Başbakan ile de değerlendireceğiz,
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paylaşacağız. Bundan sonra da ne gibi adımlar atarız bunları konuşacağız.” şeklinde konuştu.

“İstihbarat örgütü yıpratılacak bir örgüt değildir.” diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti:

Eğer istihbarat örgütü ile ilgili atılacak veya yapılacak bir iş varsa bunun hükümet değerlendirmesini
yapar, ona göre de bizimle de istişare ederse istişare eder, kararını alır. Sürekli televizyon
programlarında istihbarat teşkilatımızın üzerine bu denli yüklenirsek istihbarat teşkilatımızı çalışamaz
hale getiririz. Ben baştan beri bir şey söyledim, ‘bir istihbarat zaafı vardır’ dedim. Ama dünyada
istihbarat zaafının olmadığı ülke var mıdır? Alın Amerika’yı, alın Rusya’yı, alın Avrupa’nın Almanyasını,
Fransasını, İngilteresini hepsini…Hepsinde birçok terör eylemlerinde vesaire istihbarat zaaflarının
olduğunu görürsünüz.”

“Bunlar takiyeyi çok çok iyi yapıyorlar”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, yaverlerinin tutuklanması ile ilgili olarak, “Şimdi bunlarla ilgili şüphelerimiz
vardı. Şüphelerimiz nedeniyle bütün eş, dost, ahbap hepsine sorduk, ‘Soruşturun, edin bakalım kimdir?’
Köyüne, mahallesine varıncaya kadar incelettik. Herkes bize ‘şöyle iyidir, böyle iyidir…’ Hep bunu
anlatıyorlar. Bunlar takiyeyi çok çok iyi yapıyorlar. Kendilerini gayet iyi gizliyorlar. İyi de gizledikleri için
zaten gelen referanslar olumlu.” dedi.

FETÖ’nün darbe girişimi gecesi MİT yetkilileriyle temas kuramaması ile ilgili bir soru üzerine
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti:

“Benim irtibat kuramayışım, o anda tabii kendilerinin bulunduğu şartlar sebebiyle olabilir. Kendileri de
bunu bu şekilde ifade ediyorlar ve kendileri benim koruma müdürüme ulaştılar. Koruma müdürüme
ulaşmak suretiyle bazı soruları kendisine, yani ‘Bulunduğunuz yerde o anda herhangi bir sıkıntı var mı
yok mu?’ o tür şeyleri sordular. Tabii gönlüm arzu ederdi ki, keşke o anda, ben istirahatteydim, benim
kaldırılmamı, benimle böyle bir görüşme yapmayı isteyebilirdi.”

FETÖ’nün darbe girişimine Batı’nın tepkisi

Cumhurbaşkanı Erdoğan, FETÖ’nün darbe girişimine Batı’nın tepkisi ile ilgili olarak da “Yalan yanlış,
asparagas haberlerle ne yazık ki hala bu süreçte ‘Fakat, ama, ancak…’ Bunlarla işi yönlendirmeye
çalışıyorlar. Yönlendiremeyeceksiniz, bu ülkede milli iradeyi söndüremeyeceksiniz,
durduramayacaksınız. Bu ülkeyi parçalayamayacaksınız, bölemeyeceksiniz. Belki bir öleceğiz, ama
bin dirileceğiz. Çünkü bu milletin ruhunda bu var. Aynen buğday başakları gibi, meydanlar bunu
sabahlara kadar gösteriyor.” şeklinde konuştu.

Erdoğan, konuşmasına şöyle devam etti:

“Londra’dan, Paris’ten, şuradan, buradan kuru sıkı atmakla olmuyor bu iş. Gel gönder bir temsilcini de
burada, bir demokrasi ülkesinde, demokratik parlamenter sisteme nasıl darbe yapmak istemişler,
bunu gel bir gör yerinde. Sahip olduğunuz, ülkenizde kendilerine yer verdiğiniz bu haşhaşilerin neler
yaptığını bir gelin görün. Tayyip Erdoğan’a ‘diktatör’ diyebilirsiniz, iktidarını beğenmeyebilirsiniz. İnsaf
edin de gelin bir görün ne var ülkede.”

“Böyle bir havanın estirilmesi gerçekten düşündürücüydü”

FETÖ tarafından gerçekleştirilen 15 Temmuz darbe girişiminin yaşandığı geceye ilişkin bir soru
üzerine Cumhurbaşkanı Erdoğan, “15 Temmuz’un bendeki uyandırdığı his, ülkemde doğrusu böyle bir
şeyi eğer hissedeceksem, düşüneceksem bu benim ülkemde hiç mi hiç akla hayale gelmez ve
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ülkedeki birlik, beraberlik, dayanışma ruhunun bu kadar iyi gittiği bir dönemde böyle bir havanın
estirilmesi gerçekten düşündürücüydü.” dedi.

Erdoğan, “Yapılanın bir anayasa suçu olduğu ifade edilmek suretiyle, bunlara yönelik neler
yapılabileceği duyuruldukça ve buradaki o dik duruş, bazı askeri makamlardan yapılan bu noktadaki
açıklamalar, bunlar tabi havayı bir anda çok kısa zamanda aslında olumlu istikamete dönüştürdü,
tersine çevirdi.” ifadelerini kullandı.
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